(IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๗ ตอน เหล่าผักใส - ท่าห้วยหลัว 
ระหว่าง กม.๑+๔๒๔ - กม.๓+๐๙๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔,๑๐๓ ตร.ม.) โดยจะดำเนินการหาตัว 
ผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e - bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๙,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(เก้าล้านแปดแสนบาทถ้วน)

£■ * *
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒ ไม่เป็นบุคคลส้มละลาย 
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของ

รัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่

[...]

๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธี้หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมฃ้ีนศาลไทย เว้นแต่ 
รัฐบาล ของผู้ย่ืนข้อเสนอได้มีคำส่ังให้สละเอกสิทธ๋ีและความคุ้มกันเซ่นว่าน้ัน

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 
ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานท่ี 
เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือ ได้รับการตรวจสอบ่โรงงานผสมแอสฟ้ลต์คอนกรีตที่จะใช้ 
ดำเนินงานด้วยวิธี Aspha lt Hot Mix เก - Plant จากกรมทางหลวง

๒.๑๑ ผู้ย่ืนข้อเสนอท่ีเสนอราคาในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ดังน้ี